
2 день, 26.06.2017, понедельник 

«День единения» 

 

 

 

08:15 Подъём 

08:30 Зарядка 

09:00  Завтрак 

09:30 Акция «Мойдодыр» 

10:00 Отрядная работа/встреча с психологом 

11:15 «Семь рукопожатий» 

12:00 Спорт час 

13:00 Обед 

14:00 Тихий час 

16:00 Полдник 

16:30 Отрядная работа/Диагностика 

18:00 «Маршрутка» 

19:00 Ужин 

19:30 Акция «Позвони родителям» 

20:00 Дискотека 

21:00 Кефир 

21:10 Свечки 

21:40 Время личной гигиены 

22:00 Отбой 

 


